
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.64.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 449.639,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 449.639,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 449.639,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 449.639,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 337.671,60 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  292.671,60 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 5.866,88 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  45.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 787.310,60 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 773.267,60 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 5.866,88 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  14.043,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.64.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 30.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 100,00 11 580,00 138 680,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 132,00 11 580,00 115 712,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 112,00 11 580,00 115 692,00

 104 112,00 11 580,00 115 692,00

801 Oświata i wychowanie 1 610 025,19 15 000,00 1 625 025,19

80120 Licea ogólnokształcące 125 454,42 15 000,00 140 454,42

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 856,00 15 000,00 103 856,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizcję projektu
"Poznaj Polskę"

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 136 096,23 -45 671,00 1 090 425,23

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

39 400,00 -2 822,00 36 578,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 400,00 -2 822,00 36 578,00

 39 400,00 -2 822,00 36 578,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

361 000,00 -21 899,00 339 101,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

361 000,00 -21 899,00 339 101,00

 361 000,00 -21 899,00 339 101,00

85216 Zasiłki stałe 328 000,00 -20 950,00 307 050,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

328 000,00 -20 950,00 307 050,00

Środki z budzetu państwa z dotacji celowej na resortowy
program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 „MALUCH+” 2021

328 000,00 -20 950,00 307 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 393 707,00 19 641,00 413 348,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 329,00 19 641,00 79 970,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 329,00 19 641,00 79 970,00

 60 329,00 19 641,00 79 970,00

855 Rodzina 15 172 121,00 449 089,00 15 621 210,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 864 000,00 409 000,00 4 273 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 834 000,00 409 000,00 4 243 000,00

 3 834 000,00 409 000,00 4 243 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 241,00 89,00 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

241,00 89,00 330,00

 241,00 89,00 330,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 000,00 40 000,00 151 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 000,00 40 000,00 151 000,00

 111 000,00 40 000,00 151 000,00

Razem: 65 955 859,42 449 639,00 66 405 498,42

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.64.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 30.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 533 000,00 0,00 533 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 491 000,00 0,00 491 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 -3 543,00 201 457,00

 205 000,00 -3 543,00 201 457,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 3 543,00 3 543,00

 0,00 3 543,00 3 543,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 075 200,00 0,00 3 075 200,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

4260 Zakup energii 173 000,00 20 000,00 193 000,00

 173 000,00 20 000,00 193 000,00

4270 Zakup usług remontowych 247 000,00 25 000,00 272 000,00

 247 000,00 25 000,00 272 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 -45 000,00 254 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniach komunalnych.

120 800,00 -45 000,00 75 800,00

750 Administracja publiczna 6 082 043,38 11 580,00 6 093 623,38

75011 Urzędy wojewódzkie 394 013,04 11 580,00 405 593,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 814,28 9 680,00 282 494,28

 272 814,28 9 680,00 282 494,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 515,70 1 663,00 56 178,70

 54 515,70 1 663,00 56 178,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 782,02 237,00 8 019,02

 7 782,02 237,00 8 019,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 397 929,34 -31,00 4 397 898,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -31,00 99 969,00

 100 000,00 -31,00 99 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 40 000,00 335 000,00

 295 000,00 40 000,00 335 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 500,00 31,00 2 531,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00 31,00 2 531,00

 2 500,00 31,00 2 531,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 785 233,00 0,00 785 233,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 500,00 -1 785,29 34 714,71

 36 500,00 -1 785,29 34 714,71

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 9 745,29 76 745,29

 67 000,00 9 745,29 76 745,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 960,00 -7 960,00 0,00

 7 960,00 -7 960,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 000,00 0,00 424 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 0,00 315 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 -10 500,00 31 100,00

 41 600,00 -10 500,00 31 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

Zakup bramy przemysłowej wraz z montażem w remizie
OSP w Kowalowie.

0,00 10 500,00 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 382 623,29 15 000,00 19 397 623,29

80101 Szkoły podstawowe 7 870 767,00 3 526,00 7 874 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 010,34 1 693,00 207 703,34

 206 010,34 1 693,00 207 703,34

4430 Różne opłaty i składki 8 150,00 2 283,00 10 433,00

 8 150,00 2 283,00 10 433,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 803,20 -450,00 8 353,20

 8 803,20 -450,00 8 353,20

80104 Przedszkola 3 663 797,28 -21 000,00 3 642 797,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 048 548,00 -4 564,00 2 043 984,00

 1 696 979,00 -4 564,00 1 692 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 780,00 16 000,00 355 780,00

 339 780,00 16 000,00 355 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 485,00 -3 000,00 45 485,00

 48 485,00 -3 000,00 45 485,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 5 000,00 16 500,00

 11 500,00 5 000,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 675,00 -25 000,00 49 675,00

 74 675,00 -25 000,00 49 675,00

4270 Zakup usług remontowych 41 800,00 -3 000,00 38 800,00

 41 800,00 -3 000,00 38 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 260,00 -1 000,00 2 260,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 2



 3 260,00 -1 000,00 2 260,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -436,00 5 064,00

 5 500,00 -436,00 5 064,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 431,00 -5 000,00 24 431,00

 29 431,00 -5 000,00 24 431,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 939 861,45 16 815,00 3 956 676,45

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

 70 000,00 -4 638,00 65 362,00

Środki własne na realizację projektu pod nazwą" Poznaj
Polskę"

0,00 4 638,00 4 638,00

Środki z dotacji celowej z budzetu państwa na realizację
projektu pod nazwą" Poznaj Polskę"

0,00 15 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 815,00 4 815,00

 3 000,00 1 815,00 4 815,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 005,00 -4 000,00 80 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 250,00 -4 000,00 35 250,00

 39 250,00 -4 000,00 35 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 328 048,85 25 000,00 1 353 048,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 090,00 -500,00 4 590,00

 5 090,00 -500,00 4 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 318,00 3 290,00 431 608,00

 428 318,00 3 290,00 431 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 275,00 25 000,00 41 275,00

 16 275,00 25 000,00 41 275,00

4270 Zakup usług remontowych 16 900,00 -1 000,00 15 900,00

 16 900,00 -1 000,00 15 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 790,00 -790,00 1 000,00

 1 790,00 -790,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 550,00 -1 000,00 550,00

 1 550,00 -1 000,00 550,00

80195 Pozostała działalność 103 417,00 -5 341,00 98 076,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 417,00 -5 341,00 98 076,00

 103 417,00 -5 341,00 98 076,00

852 Pomoc społeczna 3 473 686,95 -45 671,00 3 428 015,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

39 400,00 -2 822,00 36 578,00

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 3



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 400,00 -2 822,00 36 578,00

Środki z dotacji na zadania własne. 39 400,00 -2 822,00 36 578,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

467 970,00 -21 899,00 446 071,00

3110 Świadczenia społeczne 467 970,00 -21 899,00 446 071,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 361 000,00 -21 899,00 339 101,00

85216 Zasiłki stałe 338 000,00 -20 950,00 317 050,00

3110 Świadczenia społeczne 328 000,00 -20 950,00 307 050,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 328 000,00 -20 950,00 307 050,00

85295 Pozostała działalność 277 319,72 0,00 277 319,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00 385,00 601,00

 0,00 385,00 385,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 119,76 1 853,93 6 973,69

Środki z budżetu UE z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020 na zadanie pn. "Gmina
Rzepin dla seniorów!"

5 119,76 1 853,93 6 973,69

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,32 218,11 820,43

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na zadanie pn.
"Gmina Rzepin dla seniorów!"

602,32 218,11 820,43

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 728,39 263,80 992,19

Środki z budżetu UE z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020 na zadanie pn. "Gmina
Rzepin dla seniorów!"

728,39 263,80 992,19

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,69 31,04 116,73

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na zadanie pn.
"Gmina Rzepin dla seniorów!"

85,69 31,04 116,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 975,00 3 975,00

 0,00 3 975,00 3 975,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 49 057,92 -2 117,73 46 940,19

Środki z budżetu UE z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020 na zadanie pn. "Gmina
Rzepin dla seniorów!"

49 057,92 -2 117,73 46 940,19

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 771,52 -249,15 5 522,37

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na zadanie pn.
"Gmina Rzepin dla seniorów!"

5 771,52 -249,15 5 522,37

4260 Zakup energii 19 000,00 -5 325,50 13 674,50

 19 000,00 -5 325,50 13 674,50

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 4



4269 Zakup energii 3 000,00 3 500,00 6 500,00

Środki własne do zadania pn. "Gmina Rzepin dla
seniorów!"

3 000,00 3 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 030,00 675,50 24 705,50

 24 030,00 675,50 24 705,50

4309 Zakup usług pozostałych 6 235,20 -3 500,00 2 735,20

Środki własne do zadania pn. "Gmina Rzepin dla
seniorów!"

4 200,00 -3 500,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 290,00 290,00

 0,00 290,00 290,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 573 812,00 19 641,00 1 593 453,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 329,00 19 641,00 144 970,00

3240 Stypendia dla uczniów 125 329,00 19 641,00 144 970,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne
(pomoc materialna dla uczniów)

60 329,00 19 641,00 79 970,00

855 Rodzina 17 616 765,61 449 089,00 18 065 854,61

85501 Świadczenie wychowawcze 10 176 500,00 1 500,00 10 178 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 000,00 1 500,00 10 500,00

 9 000,00 1 500,00 10 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 845 500,00 407 500,00 4 253 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 371 970,00 396 730,00 3 768 700,00

 3 371 970,00 396 730,00 3 768 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 481,95 10 254,00 92 735,95

 82 481,95 10 254,00 92 735,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 933,00 1 766,00 366 699,00

 364 933,00 1 766,00 366 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 124,00 250,00 2 374,00

 2 124,00 250,00 2 374,00

4580 Pozostałe odsetki 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 241,00 89,00 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,00 89,00 330,00

 241,00 89,00 330,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 000,00 40 000,00 151 000,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 5



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111 000,00 40 000,00 151 000,00

 111 000,00 40 000,00 151 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 305 454,61 0,00 3 305 454,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 081,92 6 000,00 219 081,92

 213 081,92 6 000,00 219 081,92

4220 Zakup środków żywności 55 149,26 -55 149,26 0,00

 55 149,26 -55 149,26 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 49 149,26 73 049,26

 23 900,00 49 149,26 73 049,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 828 346,98 0,00 6 828 346,98

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 383 627,14 1 500,00 385 127,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 679,20 1 807,30 67 486,50

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 8 234,90 1 500,00 9 734,90

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 3 000,00 307,30 3 307,30

4270 Zakup usług remontowych 9 993,94 -307,30 9 686,64

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 500,00 -307,30 192,70

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 110 110,00 -15 000,00 95 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -15 000,00 40 000,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2021 roku" 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 433 058,64 13 500,00 446 558,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 540,00 20 000,00 109 540,00

 77 000,00 20 000,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 -5 500,00 38 000,00

 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 -1 000,00 88 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 000,00 -1 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 092 386,69 0,00 2 092 386,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 316 045,20 20 000,00 336 045,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 100,00 1 500,00 21 600,00

 10 000,00 2 500,00 12 500,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 463,20 1 611,57 29 074,77

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 000,00 -0,90 999,10

Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów 1 200,00 1 612,47 2 812,47

4220 Zakup środków żywności 43 700,00 588,43 44 288,43

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 3 500,00 1 200,90 4 700,90

Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów 4 000,00 -612,47 3 387,53

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 79 282,00 16 300,00 95 582,00

 70 000,00 17 500,00 87 500,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 449 341,49 -20 000,00 1 429 341,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 298,81 1 000,00 100 298,81

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 10 963,27 1 000,00 11 963,27

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -20 000,00 110 000,00

 130 000,00 -20 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 212,20 -1 000,00 59 212,20

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 1 264,60 -1 000,00 264,60

926 Kultura fizyczna 1 609 140,00 0,00 1 609 140,00

92601 Obiekty sportowe 311 400,00 0,00 311 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00

 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Razem: 69 656 689,19 449 639,00 70 106 328,19

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 6A81A074-1EEC-4AAB-B3E9-E86E406A88A7. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

